淮科〔2023〕 55号

关于公布2023年淮安市创新型领军企业
名单的通知

各县区(园区)科技局(经发局),各有关单位：

为支持引导高新技术企业持续创新发展，充分发挥各类

创新领军企业在我市高质量发展中的创新引领作用，依据

《淮安市创新型领军企业管理工作指引(试行)》 (淮科

〔2022〕5 号)相关流程，遴选出 2023 年市创新型领军企业

73 家(名单见附件), 其中科技上市企业4家、科技上市培

育企业 31家、市潜在独角兽企业3家、市瞪羚企业 35家，

现予公布。

希望各县区(园区)科技主管部门围绕市、县两级主导

产业培育与发展需求，进一步优化企业创新梯队，建立多层

次培育体系，聚焦帮扶政策，做好跟踪服务，加大对创新型

领军企业的支持力度，推动其在更高层次、更大范围发挥科

技创新的引领作用，为全市经济转型升级、高质量发展注入

新动能。

附件： 淮安市2023 年创新型领军企业名单

淮安市科学技术局

2023 年 9月 22 日